● o tramite pec all’indirizzo iou@pec.it entro il termine 15 OTTOBRE 2021 indicando nella busta: 

“COD. I0121.” 

MODALITÀ DI PAGAMENTO DEL CORSO: 

Il costo per la partecipazione al corso, rimborso spese di organizzazione iscrizione, tutoraggio e del materiale 

di studio e partecipazione alla selezione finale, è pari a € 1.464,00 (millequattrocentosessantaquattro/00) 

IVA inclusa. 

Il pagamento dovrà essere effettuato  ENTRO il 15 OTTOBRE 2021 con le seguenti modalità: 

bonifico presso UNICREDIT AG. MONSELICE IBAN: IT 15 O 02008 62660 000105194405 intestato ad 

International Online University, con l’indicazione del codice I0121.